СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии
28.07.2016 г.                                                                                                       № 49
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  23.12.2015 № 22  «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района  Новосибирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с   Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.12.2015 № 22 «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района  Новосибирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»  следующие изменения:

1.1.  статью 11 решения от 23.12.2016 № 22 «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района  Новосибирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» изложить в новой редакции:

«Установить, что средства, поступающие во временное распоряжение Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, учитываются на лицевых счетах, открытых в Управлении Федерального казначейства Новосибирской области, в порядке, установленном Управлением Федерального казначейства».

2. Опубликовать настоящее решение  в информационном вестнике        «Болтовские новости» и на официальном сайте администрации _Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                           Глава Болтовского сельсовета

Болтовского сельсовета

__________ В.А. Кошелева

  ____________ Г.В. Гладышев